R E Q U E R I M E N T O  Nº. ​​​686
SESSÃO ORDINÁRIA DE 17/6/2013
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

Considerando que a Rua Carolina Alves Bavia, no Jardim Monte Mor é uma das principais vias do referido bairro,

REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Secretário Municipal de Obras e Serviços Municipais, ANDRÉ LUIZ PERES, solicitando que, nos termos da Lei Orgânica, informe sobre a possibilidade de efetuar a operação tapa-buraco ou o recapeamento asfáltico na Rua Carolina Alves Bavia, no Jardim Monte Mor.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, Botucatu, 17 de junho de 2013.
Vereador Autor IZAIAS COLINO
PSDB
IBSC/lcacg